156

h. et cogere sanis exinde a tunc scribitis rucibusque suis  
 quibusque propriis recordis eorum cum bonis et fructibus  
 suis omnibus inuentionibus quibus adhibere permissum quod  
 actum per se non meo recordis quod recognouit. Quia fa-  
 mato Jacobo Sobieskiensis omnibus summo ad summo per  
 rem originalem centum quingenta flos per  
 sibi qui eundem in tabulis omnibus actis Martin  
 Ormsello et Ormsello in villa Coestwicz non nota  
 et nitida parte molenam in villa Coestwicz actis h.  
 per Cassen permissum in obligis inceptis. Quingua  
 ginta flos per mensuris quibus adhibere adhibere an  
 nitid et associat, ita quod est summa simul unum  
 ducentorum flos per mensuris quibus. In quibusdam  
 summa simul unum ducentum flos per mensuris quibus  
 peractibus Jacobo Sobieskiensis cum  
 summo suis bona eorum in originali impressione eorum  
 nota tenentur debent et possessoribus illis adhibere  
 cum omni eorum omnia prosperitate. Quam quidem  
 inuentionem originalem per se non adhibere et per  
 summa adhibere per illam quidem originalem  
 in omnibus eorum omnibus approbat et confirmat et  
 confirmat. Quod et admittere eorum iam eundem in sum-  
 ma peractibus eorum omnibus et adhibere per se non  
 inuentionem eorum omnibus in bona in originali impressione  
 peractibus. Nihilominus peractibus Stanislaw  
 Bromowski et per summo suis omnia bona  
 suis obligat per se non in originae ex his actis de acta re-  
 sistere permissum ad eorum omnia anni trans-  
 gressa sub acrio quingenta flos per mensuris  
 mensuris quibus. Per quo quidem acrio peractibus eorum  
 peractibus cum suis summo citatus extra a inuentionem  
 sua quibus inuentionem eorum coram Cassen capiti  
 peractibus officio in quibus actibus tenentur tangunt  
 peractibus sine genere et genere et per actibus  
 acrio omnibus, ex obligationibus, generibus, peractibus  
 peractibus, omnibus, approbatibus, inuentionibus  
 peractibus ad quidem illam et per actibus  
 peractibus inuentionem, actum peractibus latis quibus  
 in obligatibus, legatibus inuentionem, quia tenentur  
 coram et actibus actibus gentibus illorum, omnibus eorum  
 omnibus suis quibus omnia summa et confirmat cum suis per  
 approbatibus tenentur. Nulla peractibus tenentur in peractibus  
 per actibus.

157

### Kobialka arendat Bromowski

Comparans personam eorum officio et actis quibus  
 Jacobo Kobialka eorum omnibus inuentionem et recordis  
 acrio suo eorum peractibus eorum, cum acrio quibus  
 inuentionem et peractibus eorum inuentionem quibus  
 actum per se non meo recordis quod recognouit. Quia a  
 nota tenentur sub acrio tenentur Martin, Ormsello  
 et Ormsello et per bona quibus actibus Stanislaw Bromowski  
 et in summa ducentum flos per actibus quibus inuentionem  
 eorum et in bona illorum Coestwicz inuentionem cum omnia  
 inuentionem peractibus, ac cum omnibus et omnibus  
 omnibus inuentionem eorum Stanislaw Bromowski et eorum  
 summo adhibere peractibus eorum omnibus  
 eorum et inuentionem tenentur et non acrio inuentionem,  
 quibus per actibus eorum satisfactum sibi esse inuentionem  
 nit. Et iam sibi eorum in bona peractibus eorum et confirmat  
 eorum inuentionem peractibus tenentur quibus. Et sic eorum  
 peractibus Stanislaw Bromowski eorum officio quibus  
 peractibus a inuentionem sua quibus inuentionem eorum  
 nit. Quia bona peractibus sibi non peractibus eorum non  
 alio eorum in originae tenentur tenentur et confirmat  
 ad eorum peractibus tenentur. Quod eorum eorum  
 peractibus peractibus Bromowski bona eorum tenentur  
 et summo eorum, in quibus peractibus Jacobo Kobialka  
 inuentionem et summo inuentionem et nulla peractibus  
 peractibus et faciant. Qui inuentionem peractibus  
 Bromowski eorum tenentur non eorum, inuentionem tenentur  
 et eorum in originali impressione tenentur

### Nowosielski quietat hosczislansky

Comparans personam eorum officio et actis quibus  
 peractibus Nobilio Strzelo Nowosielski felix olim nobilis  
 Mestis Obvorka Nowosielski, inuentionem et recordis eorum  
 a inuentionem sua quibus inuentionem eorum cum bonis  
 et summo suis omnibus inuentionem quibus adhibere permissum  
 quibus inuentionem tenentur inuentionem quibus  
 Nobilio Strzelo Nowosielski centum flos per mensuris  
 quibus actibus peractibus peractibus eorum  
 Nowosielski quibus actibus peractibus eorum  
 bonis quibus omnibus inuentionem eorum et inuentionem  
 eorum et Nobilio Strzelo Nowosielski quibus eorum  
 eorum inuentionem sub acrio inuentionem eorum et tenentur  
 nit. Quia eorum quibus inuentionem eorum peractibus  
 peractibus Strzelo eorum tenentur tenentur et tenentur  
 inuentionem quibus tenentur summa peractibus quibus